
سخنگوی طالبان اعلام کرد: از ۱۰ آبان تاکنون، بیش 
از ۴۵۰هزار مهاجر افغانستانی از این کشور اخراج شده اند. 

به گزارش ایرنا به نقل از طلوع نیوز، »ذبیح الله مجاهد« گفت: 
اخراج مهاجران افغان از پاکستان همچنان ادامه دارد. عده ای نیز در 
مسیر بازگشت هستند و از چند نقطه مرزی وارد کشور می شوند. 
طلوع نیوز در ادامه گزارش خود آورده است، برخی از مهاجران 
بازگشته به افغانستان، از بدرفتاری پلیس پاکستان با مهاجران 
انتقاد کرده اند. یکی از مهاجران اخراج شده که با ۲۷ تن از اعضای 

خانواده اش به تازگی از پاکستان به افغانستان بازگشته است، گفت: 
نزدیک به ۳ ماه بدون هیچ جرمی در یکی از زندان های پاکستان 
زندانی بوده است. کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد 
و سازمان بین المللی مهاجرت با ابراز نگرانی از عملی شدن روند 
اخراج افغانستانی ها از پاکستان، تصریح کرده اند: این روند به نقض 
جدی حقوق بشر منجر خواهد شد. بر اساس یافته های این دو نهاد 
بین المللی، ۶۰درصد افرادی که به صورت اجباری به افغانستان 

برگشته اند، کودکان هستند.

رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا گفت: همه باید 
نگران درگیری با چین به ویژه در ارتباط با حمله احتمالی 

به تایوان باشند. 
ژنرال »چارلز کیو. براون جونیور«، رئیس ستاد مشترک ارتش 
آمریکا که بعد از بازنشستگی ژنرال »مارک میلی«، بیست و یکمین 
رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا شد، به سؤالی در برنامه فاکس 
درباره نگرانی های فزاینده درخصوص جنگ بین آمریکا و چین با 
استناد به نظرسنجی های اخیر مؤسسه ریگان پاسخ گفت که در 

نظرسنجی اخیر ۵۱درصد آمریکایی ها گفتند چین را بزرگ ترین 
تهدید خارجی برای آمریکا می دانند و ۷۴درصد نگران وقوع این 
درگیری در طی پنج سال بودند. او در مورد حمله احتمالی به 
تایوان افزود: »اولین چیزی که می گویم این است که همه ما باید 
نگران باشیم.« او همچنین در واکنش به نظرسنجی مبنی بر این که 
اکثریت آمریکایی ها معتقدند چین به زودی آمریکا را از نظر نظامی 
و اقتصادی پشت سر خواهد گذاشت، گفت وظیفه او این است که 

در حوزه نظامی این اتفاق نیفتد.
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تلویزیون رژیم صهیونیستی: در جنوب غزه هم شکست خواهیم خورد

گاردین: اسرائیل به تمام معنا 
بازنده جنگ غزه است

خیز ونزوئلا برای تصرف منطقه نفت خیز »اسکیبو«
آیا گویان کوتاه می آید؟

بحران موش در ارتش اوکراین
 کیف دست به دامان گربه ها شد!

سرویس خارجی-
پس از این که نظامیان صهیونیست با دادن تلفات و 
خسارات سنگین در شمال غزه، مجبور به عقب نشینی 
از آن شدند، تحلیلگر امنیتی رژیم اسرائیل در شبکه 
۱3 تلویزیون این رژیم حاضر شد و گفت: »ما در شمال 
غزه شکست خوردیم و اکنون در جنوب غزه به همان 
شیوه شکست می خوریم...« گاردین اما نوشته، چون 
افکار عمومی جهان علیه رژیم صهیونیستی است، این 

رژیم »به تمام معنا بازنده است.«
سرانجام نظامیان صهیونیست که پس از ریختن ده ها 
هزار تن بمب و موشک و به کمک هزاران نخبه، نظامی 
و مستشار آمریکایی، انگلیسی و آلمانی توانسته بودند به 
بخش هایی از شمال غزه ورود کنند، مجبور شدند دست از پا 
درازتر از آن عقب نشینی کنند. این عقب نشینی درست پس 
از اعلام این خبر اتفاق افتاد که، »اسرائیل طی ۲۴ ساعت ۷۵ 
نظامی از جمله ۲ سرتیپ خود را از دست داد و ده ها  تانک و 

خودروی زرهی اش هم نابود شد.« 
کارشناس شبکه کان رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرده 
بود »در ۲۴ ساعته گذشته ۲۵  تانک و خودرو زرهی ما 
منهدم و ۷۵ نفر از نیروهای ما کشته شدند. این حجم از 
خسارت در یک روز در جنگ های اخیر سابقه نداشته است.«

حالا منابع صهیونیستی ضمن تایید این خبر گفته اند، 
۷۵درصد نیروهایی که در شمال غزه بودند، عقب نشینی 
کرده اند تا در جنوب غزه مورد استفاده قرار گیرند. اما 
»آلون گفیری«، تحلیلگر امنیتی شبکه ۱۳تلویزیون رژیم 
صهیونیستی علت این عقب نشینی را شکست صهیونیست ها در 
شمال غزه می داند: »ما در شمال غزه شکست خوردیم و اکنون 
در جنوب غزه به همان شیوه شکست می خوریم چون روش 
مبارزه ما در جنوب مثل همان است که در شمال بود. غافل 
از اینکه شکست در جنوب به معنای پیروزی ابدی حماس بر 
اسرائیل است. باید واقع بین باشیم، در این زمان نمی توانیم 
غزه را کنترل کنیم یا در لبنان، سوریه یا هر جای دیگری 
جبهه نبرد را گسترش بدهیم. موضوع بسیار دشوار شده است... 
بهترین کاری که اکنون باید اتفاق بیفتد این است که اسرای 

اسرائیلی را به هر شکلی که شده به خانه برگردانیم.«
روزنامه گاردین حتی پیش از این عقب نشینی، اسرائیل 
را شکست خورده جنگ غزه دانسته و در این باره نوشته 
است: »اسرائیل با تجهیزات نظامی عظیم و قدرتمندش، به 
تمام معنا بازنده جنگ است... اعتراضات و خیزش عمومی 
در سراسر جهان علیه جنایات جنگی ضد مردم غزه، ثابت 

می کند که اسرائیل از قبل این نبرد را باخته است.«
واکنش صهیونیست ها به خبر عقب نشینی شان

»هشام ابراهیم« فرمانده سپاه زرهی رژیم صهیونیستی 
اما مدعی شده است، علت این عقب نشینی، ضربات سخت 
جوانان فلسطینی و تلفات و خسارات سنگین شان نبوده است. 
و »نیروهای زرهی و نیروهای زمینی، در حال پایان بخشیدن 

به مأموریت نظامی خود در شمال نوار غزه هستند.« 
بنابر اعلام رسمی ارتش  رژیم صهیونیستی، تعداد 
نظامیانی این رژیم که از ابتدای جنگ)۷ اکتبر-۱۵ مهر( 
کشته شده اند به بیش از ۴۰۰ نفر رسیده است. این در حالی 
است که صهیونیست ها از قدیم الایام، روی انتشار میزان 
تلفات و خسارات شان، حساس بوده و آن را بسیار کمتر 
از آنچه هست اعلام کرده اند. برای به دست آوردن میزان 
تقریبی تلفات نظامیان صهیونیست آنچه اعلام می کنند را 

باید ضربدر ۲ یا حتی ۳ کرد!
رئیس شین بت با خشم: ترورشان می کنیم!

»رونان بار«، رئیس شین بت، واحد اطلاعات داخلی 
اسرائیل که به نظر می رسد، از وضعیت جنگ در غزه، و 
وضعیت این رژیم در افکار عمومی جهان خشمگین است، 

سرویس خارجی-
در زمانی که انصارالله یمن، حزب الله لبنان و 
مقاومت عراق هشدار داده اند که تا وقتی رژیم 
اسرائیل به جنایات خود در غزه ادامه می دهد این 
شاخه های مقاومت نیز به عملیات خود علیه مواضع 
این رژیم و حامیانش ادامه می دهند، خبر می رسد که 
پایگاه های اسرائیل زیر حملات حزب الله و پایگاه های 
آمریکا در عراق و سوریه زیر حملات مقاومت عراق 
است و کشتی تجاری اسرائیل هم بر اثر حمله مقاومت 

یمن غرق شده است.
انصارالله یمن کابوس کشتی های اسرائیلی

روز یک شنبه بود که سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
تأکید کرد: »یک کشتی صهیونیستی را در حمایت از 
مردم فلسطین توقیف کردیم  .« خبرگزاری فرانسه نیز 
اعلام کرد: یک کشتی باری مرتبط با اسرائیل مورد اصابت 
موشک یمنی در دریای سرخ قرار گرفته است. پنتاگون 
نیز از حمله یمنی ها به ناوشکن آمریکایی و چند کشتی 
تجاری در دریای سرخ خبر داد. همچنین آژانس عملیات 
تجاری دریایی انگلیس )روز یک شنبه، ۱۲ آذر( ادعا کرد 
که گزارش هایی درباره حمله پهپادی و انفجار در تنگه 
باب المندب دریافت کرده است. حالا روزنامه صهیونیستی 
یدیعوت آحارونوت خبر داده است که یکی از کشتی هایی 
که توسط یمن هدف قرار گرفته در حال غرق شدن است. 
برخی از منابع نیز نوشته اند که دیروز ۴ حمله از یمن به ۳ 

کشتی اسرائیلی انجام شده است.
نکته قابل توجه آن که »نورمن رول«، جاسوس باسابقه 
سازمان سیا، در واکنش به حملات محور مقاومت مدعی 
شده است: »سه کشتی )که توسط حوثی ها مورد حمله قرار 
گرفتند( به ۱۴ کشور مجزا متصل هستند. همان طور که 
حماس به شهروندان بسیاری از کشورها حمله کرد، حوثی ها 
نیز حملاتی را علیه جامعه بین المللی انجام دادند. هنگامی 
که حملات به بسیاری از کشورها تبدیل می شود، امنیت 
جمعی به شدت به خطر می افتد.« در حالی که تمام این 
کشتی ها یا به نحوی متعلق به رژیم آپارتاید اسرائیل بوده 

است یا متعلق به حامیان تسلیحاتی آن.
پایگاه های اسرائیل زیر حملات حزب الله

حزب الله لبنان نیز اعلام کرد پایگاه های راهب و 
البغدادی در مرز لبنان و تجمع نظامیان صهیونیست در 
شتولا را هدف حمله قرار داده است. همچنین مقاومت 
اسلامی لبنان اعلام کرد: »رزمندگان مقاومت اسلامی روز 
)دوشنبه(تجمع نظامیان رژیم صهیونیستی را در منطقه 
شرق مسکاف با موشک هدایت شونده هدف قرار دادند که در 

نتیجه آن تلفات قطعی به دشمن وارد شده است.« حزب الله 
پایگاه صهیونیستی مسکاف عام را به وسیله موشک ضدزره 
هدف حمله قرار داد. ارتش رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد 
که منطقه مسکاف عام در الجلیل علیا در شمال فلسطین 
اشغالی از جنوب لبنان هدف حمله موشکی قرار گرفته 
است. همچنین ارتش رژیم صهیونیستی از مجروح شدن 
سه نظامی خود در حمله خمپاره ای از خاک لبنان به شمال 

سرزمین های اشغالی خبر داد.
گفتنی است، طی هفته های اخیر مرزهای لبنان و 
سرزمین های اشغالی شاهد تبادل آتش میان حزب الله و 
ارتش رژیم صهیونیستی بوده است. آن طور که ایسنا نوشته 
است، طی هفت روز آتش بس میان رژیم اشغالگر و مقاومت 
فلسطین آرامش نسبی در این منطقه حکمفرما شد، اما از 
روز جمعه و درپی ازسرگیری تجاوزات به نوار غزه، حملات 
متقابل میان حزب الله و رژیم اشغالگر نیز بار دیگر شدت 

گرفت.
پایگاه های آمریکا هدف مشروع مقاومت عراق

همچنین خبر می رسد که مقاومت اسلامی عراق اعلام 
کرد که پایگاه ارتش آمریکا در دهکده سبز در عمق سوریه و 
عین الاسد در غرب عراق را با دو فروند پهپاد هدف قرار داده 
 است. مقاومت اسلامی عراق در بیانیه های جداگانه ای اشاره 
کرد که این هدف گیری ها در پاسخ به جنایاتی است که 
دشمن علیه مردم غزه مرتکب شده  است. براساس گزارش 
روسیاالیوم، در این بیانیه آمده است، این دو حمله مستقیما 
به اهداف مورد نظر اصابت کردند. همچنین بعد از آن خبر 
آمد که در نتیجه حملات پهپادهای هجومی مجموعه ای 

از انفجارها بزرگ ترین پایگاه های غیرقانونی آمریکا در 
سوریه در میدان نفتی العمر در حومه شرقی دیرالزور را 
لرزاند. همزمان با این حمله اعضای قبیله عرب البکاره، مقر 
شبه نظامیان وفادار به ارتش آمریکا در حومه غربی استان را 
هدف قرار دادند. در نتیجه حمله هواپیماهای بدون سرنشین 
که مستقیماً پایگاه اشغالگران را هدف قرار دادند، انفجارهای 
مهیبی کارخانه میدان نفتی العمر، حومه شرقی دیرالزور که 
نیروهای آمریکایی از آن به عنوان پایگاه استفاده می کنند، 
را لرزاند. این حملات در ادامه حملاتی است که به طور 
چشمگیری علیه پایگاه های آمریکایی در سوریه و عراق در 

حال افزایش است.
شهادت پنج نیروی حشد الشعبی

خبر دیگر آن که پیش از حملاتی که خبر آنها آمد طی 
حمله هوائی آمریکا به نیروهای مقاومت حشد الشعبی عراق 
در کرکوک ۵ رزمنده مقاومت به شهادت رسیدند. شهدای 
مقاومت عراق در حمله هوائی آمریکا به مناطقی در کرکوک 
و حین انجام وظیفه هدف حمله قرار گرفتند. المیادین 
نیز گزارش داد که در حمله هوائی یک شنبه شب نیروهای 
آمریکایی به مواضع جنبش النجباء در کرکوک، ۵ نفر به 
شهادت رسیدند. همچنین یک مقام نظامی آمریکایی در پی 
اعلام خبر شهادت پنج تن از نیروهای حشد الشعبی در یک 
حمله هوائی در عراق این تجاوز آمریکا را یک »حمله دفاع 

از خود« توصیف کرد.
تاوان سنگینی برای این جنایت خواهید داد

درپی این تجاوز ارتش آمریکا، شیخ »اکرم الکعبی«، 
دبیرکل نجَُباء، خطاب به اشغالگران آمریکایی در پیامی 

گفت: »دشمن جنایتکار بداند که شهادت جمعی از مبارزان 
صالح نجَُباء بر عزم و استواری ما می افزاید و شعله انتقام 
را در دل مان می افروزد. قسم به یتیمان، اشک مادران 
داغدیده، قلب برافروخته خانواده هایشان و خون پاک شهدا، 
تاوان سنگینی برای این جنایت خواهید داد.  ای متجاوزان 
جنایتکار یاغی! عراق کشور ماست و این زمین، سرزمین 
ماست. به زودی آن را از وجود پلید شما پاک و از استعمار 
آزادش خواهیم کرد و خداوند بر آنچه می گوییم گواه است.« 
همچنین مقاومت عراق به نیروهای آمریکایی هشدار داد 
که باید منتظر حملات دردناک بیشتری داشتند تا بالاخره 
از خاک این کشور، اخراج شوند. از طرف دیگر حزب »الدعوه 
الاسلامیه« عراق روز دوشنبه )۱۳ آذر( از دولت بغداد 
خواست به حملات و تجاوزهای مکرر آمریکا به حاکمیت 

این کشور پایان دهد. 
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری المعلومه 
عراق، حزب »الدعوه الاسلامیه« عراق در بیانیه ای اعلام 
کرد که تکرار حملات به پایگاه ها و اردوگاه های نیروهای 
الحشد الشعبی در عمق خاک عراق از سوی نظامیان 
آمریکایی به منزله تجاوز آشکاری علیه حاکمیت عراق است. 
این حزب در ادامه بیانیه خود تاکید کرد، دولت بغداد باید 
تمامی اقدامات قانونی را که از حاکمیت عراق حفاظت کرده 

و مانع از بروز این نقض ها شود، در پیش بگیرد.
آخرین خبرها

* »القادری«، فرمانده دفاع ساحلی یمن، نیز گفته است: 
»دریای سرخ را گورستان کشتی های اسرائیلی می کنیم. 
رهبر انقلاب یمن پیش تر به صهیونیست ها هشدار داد 
که دریای سرخ برای شما منطقه ممنوعه است؛ تا توقف 
حملات علیه برادران ما در غزه اجازه دریانوردی در منطقه 
را به شما نمی دهیم. عملیات نیروی دریایی یمن آسیبی به 
کریدورهای بین المللی یا کشتی های تجاری دیگر نمی رساند 

و تنها علیه کشتی های اسرائیلی است.«
* عضو دولت انقلابی یمن گفته است: »ما از هیچ تلاشی 
برای هدف قرار دادن کشتی های تجاری و نظامی اسرائیل 

فروگذار نخواهیم کرد.«
* خبرنگار الجزیره گزارش داد که ۲۰ موشک از جنوب لبنان 
به سمت مناطق الجلیل بالا میان شهرک های یهودی نشین 

شومیرا و متات شلیک شده است.
* حزب الله لبنان محل بازدید نتانیاهو و مقامات رژیم 
صهیونیستی را هدف قرار داد؛ این مکان در منطقه اشغالی 
مسکاف عام قرار دارد. گفتنی است نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی چند روز قبل در این مکان حاضر شده و از 

مناطق هم مرز با لبنان بازدید کرده بود.
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 اخراج ۴۵۰ هزار مهاجر افغان از پاکستان 
طی یک ماه گذشته

آمریکا از »همه« خواست 
نگران حمله چین به تایوان باشند

روزنامه بیلد آلمان در گزارشی استفاده از گربه ها در جنگ اوکراین 
برای مقابله با وجود جانوران جونده در جبهه ها را مورد توجه قرار داد. 

در میان بحران ریز و درشتی که این روزها زلنسکی با آنها دست وپنجه نرم 
می کند، مشکل  موش ها در خط مقدم جنگ نیز به فهرست نگرانی های رئیس جمهور 
اوکراین اضافه شده است. بر اساس گزارش ها زمستان در جبهه های جنگ اوکراین 
از راه رسیده است اما سربازان اوکراینی نه تنها با سرمای فزاینده و گرسنگی شدید، 
از مشکلات جنگی سخت، دست وپنجه نرم می کنند، حالا با مشکل وجود جانوران 
جونده، گرفتار طاعون موش ها شده اند و به ناچار، گربه ها در این میان ماموریت 
یافته اند. روزنامه آلمانی بیلد در این باره نوشته است: »پناهگاه های ارتش اوکراین 
و محل استراحت آنها بیش از پیش با مهمان های ناخوانده روبه رو می شود. در 
ویدئوهای متعددی که در شبکه های اجتماعی منتشر شده، شاهدیم که موش ها 
و مارها، به ویژه در مناطق جنوبی وارد سنگرها می شوند. مشکلی که مسلماً، 
سربازان روسی نیز باید با آن کلنجار بروند.« به گزارش ایسنا به نقل از بیلد 
مشکل فقط حضور این حیوانات جونده نیست، آنها مزاحم خواب سربازان می شوند، 
کیسه های خواب شان را گاز می گیرند و هر چیزی را که زیر دندان شان بیاید، از 
جمله تجهیزات سربازان را می جوند. سربازان اوکراینی برای حل این مشکل از 
گربه ها استفاده می کنند و سربازان برخی از آنها را، مستقیماً، به جبهه ها می برند. 
یکی از این گربه ها به نام »شایبیک« به دلیل »کمک به ارتش« مدال افتخار نیز 

دریافت کرد.
موضع مبهم غرب در حمایت از اوکراین

نشریه »فایننشال تایمز« نیز با اشاره به تشدید اختلاف ها میان اعضای اتحادیه 
اروپا بر سر حمایت های مالی از اوکراین و توقف طرح تایید بسته کمک های مالی 
آمریکا به این کشور،  تحقق وعده های غرب برای پشتیبانی از کی یف در مقابل 
مسکو را در  هاله ای از ابهام ارزیابی کرده است. این روزنامه انگلیسی در گزارش 
خود می نویسد: »در حالی است که بسته پیشنهادی ۶۰میلیارد دلاری دولت آمریکا 
برای کمک به اوکراین به طور ناگهانی در کنگره  آن کشور متوقف شد، اعضای 
اتحادیه اروپا نیز ممکن است به دلیل افزایش اختلافات میان خود از وعده ماه ها 
پیش برای حمایت ۵۰میلیارد یورویی از اوکراین که امروزه در مقطعی بسیار 
حساس و خطرناکی از رویارویی با روسیه قرار دارد، دست بکشند.« به گزارش ایرنا، 
فایننشال تایمز با استناد به اظهارات مقامات اروپایی درگیر در این موضوع نوشت: 
کشورهای عضو این اتحادیه تا رسیدن به توافق بر سر تکمیل بودجه مشترک 
میان خود از جمله تخصیص ۵۰میلیارد یورو برای کمک اوکراین پیش از برگزاری 
نشست سران اتحادیه در بروکسل در ۱۴ و ۱۵ دسامبر)۲۳ و ۲۴ آذر( هنوز فاصله 
زیادی دارند. گفتنی است، پیروزی یک حزب راست افراطی در انتخابات ماه گذشته 
هلند و حکم اخیر دادگاه آلمان در محدود کردن استقراض دولتی،  تلاش ها برای 
دستیابی به توافق بر سر آینده کمک به اوکراین را با دشواری هایی مواجه کرده 
است.این در حالی است که ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان نیز هشدار داد 

آغاز مذاکرات عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا را وتو خواهد کرد.
شکست شرکت های تسلیحاتی غربی

»مؤسسه بین المللی پژوهش های صلح استکهلم« هم از شکست شرکت های 
تسلیحاتی غربی در افزایش تولیدات خود پس از جنگ اوکراین خبر داده است. 
مؤسسه »سیپری« در گزارش خود نوشته است، علی رغم درخواست های بسیار 
زیاد در تولید سلاح و تجهیزات نظامی، اکثر شرکت های تسلیحاتی در افزایش 
تولیدات سال ۲۰۲۲ با شکست مواجه شده اند. به گزارش ایسنا، مؤسسه سیپری 
تاکید می کند که این مسئله به دلیل کمبود کارگر، افزایش قیمت ها و اختلالات 
زنجیره تامین که توسط جنگ روسیه-اوکراین بدتر شده، رخ داده است. خبرگزاری 
آسوشیتدپرس به نقل از سیپری می گوید، فهرستی از ۱۰۰ شرکت مربوطه نشان 
می دهد که درآمد تسلیحاتی بزرگ ترین شرکت های تولید کننده تسلیحات و 
خدمات نظامی جهان در سال گذشته میلادی به ۵۹۷ میلیارد دلار رسیده که 
حاکی از ۳.۵ درصد کاهش نسبت به سال ۲۰۲۱ است. »لوسی بروسودرو« مدیر 
برنامه هزینه های نظامی و تولید تسلیحات در مؤسسه سیپری گفت: بسیاری از 
شرکت های تسلیحاتی با موانعی برای افزایش تولیدات مواجه شده اند. »سیپری« 
در گزارشش می نویسد، درآمد ۴۲ شرکت آمریکایی در این فهرست که ۵۱ درصد 
هزینه های کل فروش تسلیحات را دربر می گیرد، ۷.۹ درصد کاهش داشته و به 
رقم ۳۰۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۲ رسیده است.این مؤسسه تحقیقاتی دلیل 
این کاهش را مسائل مربوط به زنجیره تامین و کمبود کارگر که ناشی از پاندمی 

کووید۱۹ می شود، دانسته است.

احزاب راست افراطی اروپا که در پی پیروزی ماه گذشته میلادی حزب 
»خیرت ویلدرز«، سیاستمدار اسلام  ستیز در هلند انگیزه پیدا کرده اند، 

نشستی را روز یکشنبه در شهر فلورانس ایتالیا برگزار کردند.
گسترش روزافزون قدرت احزاب راست افراطی و همچنین گرایش مردم به 
آنها در اروپا بسیاری را وحشت زده کرده است. گاردین در گزارش اخیر خود به 
بررسی عوامل گرایش رای دهندگان جوان اروپایی به احزاب راست افراطی پرداخت 
و همسویی فرهنگی یا ایدئولوژیک بین رای دهندگان جوان و راست افراطی را برای 
آینده سیاسی این قاره خطرناک ارزیابی کرد. بر اساس این گزارش مطالعات نشان 
می دهد که در چندین کشور اروپایی، حمایت از راست افراطی در میان رای دهندگان 
جوان به سرعت در حال افزایش است. تحلیلگران با اشاره به تحمیل ریاضت های 
اقتصادی از سوی احزاب دولتی،  وعده گروه های راست افراطی برای تامین امنیت 
معیشتی مردم را از مهم ترین عوامل گرایش جوانان اروپایی به این گروه ها عنوان 
می کنند. روز یکشنبه نیز سران احزاب راست افراطی اروپا در فلورانس ایتالیا دور 
هم جمع شدند. به نوشته خبرگزاری »رویترز«، در این نشست که در پی پیروزی 
غافلگیر کننده حزب »خیرت ویلدرز«، سیاستمدار اسلام ستیز هلندی موسوم به 
»حزب آزادی« در انتخابات سراسری ماه گذشته میلادی هلند برگزار شد، احزاب 

راست افراطی متعلق به حدود ۱۲ کشور گرد هم آمدند.
به گزارش فارس حاضران در این نشست، وعده شکل دهی دوباره به اتحادیه 
اروپا از جمله با تشدید سخت گیری به مهاجران و تخفیف دادن سیاست های اقلیمی 
برای حمایت از مشاغل و صنایع را دادند. »ماتئو سالوینی«، معاون نخست وزیر ایتالیا 
که میزبان این اجلاس بود گفت: »ماموریت ما این است که بتوانیم در پارلمان 
اتحادیه اروپا تبدیل به دست کم سومین فراکسیون بزرگ بعد از راست های میانه رو و 
سوسیالیست ها شده و قاطع باشیم.« بر اساس این گزارش در حال حاضر فراکسیون 
راست های افراطی در مجلس اتحادیه اروپا موسوم به گروه »دموکراسی و هویت 
راست تندرو« ششمین فراکسیون بزرگ این مجلس بوده و پشت سر فراکسیون های 
لیبرال ها، سبزها و گروه های محافظه کار قرار دارند اما نظرسنجی ها اخیرا از جهش 
جایگاه این فراکسیون و رسیدن آن به جایگاه چهارم خبر داده اند. سالوینی که 
»جورجیا ملونی« نخست وزیر ایتالیا و حزب وی موسوم به »برادران ایتالیا« را در 
ائتلافش برای این انتخابات وارد نکرده در سال ۲۰۱۹ نیز یک بار به شکلی ناموفق 
برای بسیج راست های افراطی به منظور رقم زدن تحول به نفع آنها در انتخابات 
اتحادیه اروپا تلاش کرده  بود. »ویلدرز« سیاستمدار اسلام ستیز هلندی در سخنرانی با 
ویدئوکنفرانس خطاب به این گردهمایی گفت: »امیدوارم موفقیت من به عنوان یک 
زلزله سیاسی در هلند و اروپا، به شروع موجی از پیروزی های احزاب همفکر ما در 
انتخابات ملی کشورها منجر شود«. »ویلدرز« از سالوینی، رهبر حزب »لیگ ایتالیا« 
به عنوان یک »نیروی الهام بخش و دوست شماره یک ایتالیا« تمجید کرد. »جوردن 
باردلا«، رئیس حزب راست افراطی »تجمع ملی« فرانسه که به »مارین لوپن« تعلق 
دارد در سخنرانی به زبان ایتالیایی در این اجلاس ادعا کرد: »اروپا نمی تواند تبدیل به 
یک هتل پنج ستاره برای آفریقایی ها شود.« او همچنین مهاجرت دسته جمعی به اروپا 

را مرتبط با خشونت و جنایت در این قاره دانست.

مجموعه گسترده ای از اسناد افشاشده از تحقیقات پلیس درباره 
بزرگ ترین پرونده فساد که در دهه های اخیر اتحادیه اروپا را تحت تاثیر 
قرار داده است، ابعاد کاملی از رسوایی دریافت پول به ازای اعمال نفوذ 
را در پارلمان اروپا آشکار می کند. در جریان رسیدگی به این پرونده ۴ 

نماینده پارلمان اروپا دستگیر شده اند.
تارنمای پولیتیکو نوشت: »پرونده هایی که به رؤیت این رسانه رسیده نشان 
می دهد در بیش از چهار سال گذشته مظنونان اصلی این رسوایی از جمله پی یر 
آنتونیو پانزری عضو سابق پارلمان اروپا و فرانسسکو جورجی مشاور او به دقت 
تلاش های ادعایی برای دستکاری در پارلمان اروپا، اصلی ترین نهاد دموکراتیک 
اتحادیه اروپا، و بحث های سیاسی گسترده تر را ثبت کرده اند.« بر اساس اسناد 
موجود در این پرونده، کسانی که مظنون به پرداخت پول به آنها در قطر، مراکش و 

موریتانی هستند، حدود چهار میلیون یورو برای این کار هزینه کرده اند.
تاکنون چهار نماینده فعلی و سابق پارلمان اروپا به اتهامات اولیه فساد، 
پولشویی و عضویت در یک سازمان جنایی دستگیر شده اند. مظنونان عبارتند از 
پانزری، جورجی و اوا کایلی، شریک جورجی و یکی از مقامات بلندپایه بروکسل که 
در زمان بروز این رسوایی، از سمت خود به عنوان معاون رئیس پارلمان برکنار شد. 
در حالی که بازرسان گمان می کنند پانزری و شبکه متبوعش، سعی در دستکاری 
اقدامات پارلمان اروپا به نفع قطر و سایر کشورها داشته اند، اسناد نشان می دهد که 
آنها همچنین تلاش می کردند از فقدان آگاهی مقامات خارجی در مورد دموکراسی 

در اتحادیه اروپا سوءاستفاده کنند.
این رسوایی ابتدا در چنین هفته ای در سال گذشته فاش شد و پانزری، جورجی 
و دیگر مقامات کلیدی در حمله ای دراماتیک که شامل کشف و ضبط ساک های 
پول نقد و روایت های ابهام آمیز درباره دخالت خارجی در مرکز دموکراسی اتحادیه 
اروپا بود، بازداشت شدند. برخی از اقدامات ثبت شده در این اسناد شامل مواردی 
است که تاثیر قابل توجهی بر عملکرد اتحادیه اروپا دارد؛ از جمله برنامه ریزی برای 
نابودی ۶ قطعنامه پارلمانی در محکومیت سابقه حقوق بشر در قطر و تلاش برای 

دستیابی به توافقنامه سفر بدون روادید بین دوحه و اتحادیه اروپا.
به گزارش ایرنا، در بین اسناد رؤیت شده توسط پولیتیکو، مدارک به دست 
آمده از یک نرم افزار در لپ تاپ جورجی است که در آپارتمان او در بروکسل 
توقیف شد و در آن فهرستی از صدها فعالیت با هدف اعمال نفوذ از سوی این 
شبکه در بین سال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۲ درج شده است. در این سند بیش از ۳۰۰ 
نمونه از اقداماتی ثبت شده است که مظنونان برای آنها هزینه های زیادی دریافت 
می کردند. به نظر می رسد که آنها با استفاده از شبکه ای از همکاران شاغل خود در 
داخل پارلمان که آنها را »سربازان« خود می نامیدند، به اهداف خود دست یافته اند.

بیش از ۱۰میلیون نفر از شهروندان ونزوئلا در همه پرسی مشورتی 
غیرالزام آور شرکت کردند و اکثریت »مطلق« رای دهندگان از الحاق منطقه 

نفت خیز مورد مناقشه »اسِِکیبو« به کشورشان حمایت کردند. 
ونزوئلا خیز بلندی را برای الحاق منطقه نفت خیز »اسکیبو« به خاک خود را 
برداشته است. منطقه اسکیبو، منطقه ای سرشار از سوخت و مواد معدنی است و تقریبا 
۷۰درصد از قلمرو گویان و بیش از یک هشتم از کل جمعیت این کشور را تشکیل 
می دهد. ونزوئلا وعده داده است که تابعیت ونزوئلایی به آنها اعطا کند. گویان ماه 
گذشته از کشف بزرگ دیگری که حداقل ۱۰میلیارد بشکه به ذخایر این کشور اضافه 
می کند، خبر داد. این ذخایر بزرگ تر از کویت یا امارات متحده عربی است. گویان 
حتی از سفر مقام های دفاعی آمریکا خبر داده و اشاره کرده است که در حال بررسی 
امکان ایجاد پایگاه های نظامی متحدان است. ونزوئلا از قدیم نسبت به این منطقه 
ادعای ارضی داشته است. روز یکشنبه نیز در همین راستا دولت »نیکولاس مادورو« 
بحث الحاق منطقه مورد مناقشه با گویان به نام »اسِِــکیبو« سرزمینی با مساحت 
نزدیک به ۱۶۰هزار کیلومترمربع را به رای گذاشت. شورای ملی انتخابات ونزوئلا به 
دنبال برگزاری همه پرسی مشورتی غیرالزام آور در این کشور اعلام کرد در مجموع 
۱۰میلیون و ۵۴۴هزار و ۳۲۰ رای به دست آمده است. به گزارش ایرنا به نقل از 
تارنمای شبکه تلویزیونی تله سور، این همه پرسی با تصمیم مرجع انتخاباتی این کشور 
تا دو ساعت تمدید شد و بیش از ۹۵درصد رای دهندگان به پنج پرسش مطرح شده، 
پاسخ مثبت دادند. بر اساس این گزارش سؤالات مطرح شده به این شرح بود: آیا شما 
موافق هستید که قانون خط مشی تحمیلی متقلبانه توسط رای داوری پاریس در سال 
۱۸۹۹ را که می خواهد ما را از گوایانا اسکیبا محروم کند، رد کنید؟ آیا از توافقنامه ژنو 
۱۹۶۶ به عنوان تنها سند قانونی معتبر برای دستیابی به راه حل عملی و رضایت بخش 
برای ونزوئلا و گویان در مورد مناقشه بر سر قلمرو گوایانا اسکیبا حمایت می کنید؟ 
آیا با موضع تاریخی ونزوئلا مبنی بر به رسمیت نشناختن صلاحیت دیوان بین المللی 
دادگستری برای حل مناقشه ارضی بر سر گوایانا اسکیبا موافق هستید؟ آیا شما 
موافق هستید که با ادعای گویان بر سر حدود آب های منطقه مورد مناقشه که به 
طور غیرقانونی و برخلاف قوانین بین المللی تعیین شده است، مخالفت شود؟ آیا شما 
با ایجاد ایالت گوایانا اسکیبا و توسعه سریع طرحی مبنی بر اعطای تابعیت و شناسنامه 
ونزوئلا، مطابق با توافقنامه ژنو و قوانین بین المللی و در نتیجه، گنجاندن منطقه 
مذکور در نقشه خاک ونزوئلا موافق هستید؟ بر اساس این گزارش »نیکلاس مادورو« 
رئیس جمهوری ونزوئلا به تازگی با اشاره به اهمیت این رفراندوم گفت: کاراکاس از 
طریق راه های دیپلماتیک و صلح آمیز، سلب مالکیت امپریالیستی که ۱۵۰ سال پیش 
تنظیم شده بود را حل وفصل می کند. دیوان بین المللی دادگستری اخیرا به ونزوئلا 
دستور داد تا از هرگونه ابتکاری که وضعیت تنش با گویان بر سر منطقه مورد مناقشه 
»اسِِــکیبو« را به خطر می اندازد، خودداری کند. بیانیه دیوان بین المللی دادگستری 
پس از آن صادر شد که گویان از این نهاد خواست تا اقداماتی را برای »متوقف کردن« 

برگزاری همه پرسی اتخاذ کند.

جمع افراطی ها در فلورانس ایتالیا
رهبران احزاب راستِ 12 کشور در فلورانس جمع شدند

 جزئیات تازه از پرونده »قطر گیت«
4 نماینده پارلمان اروپا دستگیر شده اند

کشتی یونیتی اکسپلورر که دیروز غرق شد

صراحتا گفته رهبران حماس را 
ترورشان  پیدا کند،  عالم  هرکجای 
می کند! تا بدین وسیله نشان دهد، 
چرا دنیا از این رژیم کثیف و 
تروریست بیزار است. »رونان بار« 
می گوید: »سران حماس در ترکیه، 

قطر و لبنان را ترور خواهیم کرد.«
بخشی از این خشم، بازمی گردد 
به وضعیتی که این رژیم در جبهه 
غزه با فلسطینی ها، جبهه شمال 
به حزب الله لبنان و جبهه جنوب با 
یمنی ها دارد. رژیم صهیونیستی در 
همه این جبهه ها ضربات بی سابقه ای 
خورده است. همین یکشنبه ای که 
گذشت، دو کشتی تجاری دیگر این 
رژیم هدف قرار گرفت و این در حالی 
است که پیش از این هم یک کشتی 

مملو از بارش به غنیمت گرفته شده و یک کشتی دیگرش 
هم به آتش کشیده شده بود. حتی خبر رسیده، کشتی 
تجاری این رژیم که روز یکشنبه در دریای سرخ هدف قرار 

گرفت، به قعر دریا رفته است!
نقشه آمریکا برای یمنی ها

فعال شدن جبهه جنوب اسرائیل و ضرباتی که یمنی ها 
به این رژیم وارد می کنند، آمریکایی ها را هم به شدت نگران 
کرده است. دلیل این نگرانی نیز قابل درک است. یمنی ها در 
این مدت، دو حمله مؤثر به ناوها و ناوشکن های آمریکایی 
کرده اند. حالا یمن می گوید، به اطلاعاتی دست یافته که 
نشان می دهد، آمریکا می خواهد به کمک نیروهای یمنی 
وابسته به عربستان و امارات و با فعال کردن جبهه های 
داخلی یمن علیه انقلابیون، آنها را سرگرم کند، تا علیه 

اسرائیل و آمریکا عمل نکنند.
ضیف الله الشامی، وزیر اطلاع رسانی دولت صنعا در 
این باره گفته است: »با تشدید درگیری ها در فلسطین 
و ترس آمریکا از گسترش میدان نبرد، ملاقات هایی 
بین مقامات و فرماندهان آمریکایی با برخی از نیروهای 
یمنی وابسته به عربستان و امارات صورت گرفته تا برخی 
جبهه های داخلی به صورت موقت فعال شوند... این اقدام 
با هدف متمرکز کردن فکر رهبران انصارالله به داخل و 
کاهش تقابل آنها با رژیم صهیونیستی برنامه ریزی شده 
است... دیدارهای نیروهای وابسته یمنی با آمریکایی ها 
و اعلام آمادگی برای ایفای نقش بیشتر از جمله در 
حفاظت از آب های یمنی، به معنای خدمت آنها در پروژه 

صهیونیستی-آمریکایی است.«
خشم افکار عمومی از جنایات اسرائیل

در همین حال خبرها حاکی است، اعتراض ها و تجمعات 
جهانی علیه جنایات اسرائیل همچنان ادامه دارد. تصاویر 
حیرت انگیزی از راهپیمایی بزرگ ساکنان لس آنجلس آمریکا 
علیه اسرائیل منتشر شده است. مردم با حمل پرچم های 
فلسطین و تصاویر کودکان شهید فلسطینی خواستار 
کشیدن ترمز صهیونیست ها شدند. طی دو ماه گذشته تقریبا 
هر روز در بسیاری از کشورهای دنیا راهپیمایی هایی علیه 
جنایات صهیونیست ها برگزار شده است. همین امر از نگاه 
نویسنده روزنامه گاردین، عامل اصلی شکست اسرائیل است.

یک مقام دیگر صهیونیست استعفا کرد
رسانه های صهیونیستی دیروز اعلام کردند، اختلافات 
در کابینه نتانیاهو همچنان بالاست و حتی دادگاهی ادامه 
محاکمه نتانیاهو بر سر پرونده فسادش را آغاز کرده است. 
حالا خبر رسیده که »اسرائیل اویشر« رئیس بخش صدور 
مجوز تسلیحات در وزارت امنیت داخلی رژیم اشغالگر 

اسرائیل هم در اعتراض به سیاست »ایتامار بن گویر« وزیر 
»فوق افراطی« کابینه این رژیم به دلیل اعطای مجوز 
تسلیحات به شهرک نشینان صهیونیست از سمت خود 
استعفا داده است. مقامات زیادی طی یک سال گذشته و 
با روی کار آمدن کابینه وحشی نتانیاهو مجبور به استعفا 
شده اند و همین اختلافات از جمله مهم ترین دلایل وضعی 

است که این رژیم دو ماه است، گرفتارش شده است!
از بیماری های روحی تا اسهال خونی!

شبکه ۱۱ )کان( تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرده، 
از زمان حمله تاریخی جوانان فلسطینی به اسرائیل در ۷ اکتبر 
تاکنون)حدود ۶۰ روز( بیش از ۲۰۰۰ نظامی به مشکلات 
روحی و روانی دچار شده و به روانپزشک و روانشناس 
مراجعه کرده اند. از آن سو فعال ایکس)توئیتر سابق( معروف 
عرب زبان با نام »علی الجبری« نوشته است که تعداد زیادی از 
نظامیان صهیونیست دچار اسهال خونی شده اند. علت ابتلای 
این نظامیان یا خوردن غذای آلوده بوده یا ترس از جنگ! 
به عبارتی احتمالا وحشت از مرگ، باعث شده بسیاری از 
نظامیان صهیونیست، شلوارشان را قهوه ای کنند! منبع خبر 

آقای »الجبری« یدیعوت آحارونوت عنوان شده است.
موشک باران تل آویو، عسقلان و الجلیل

دیروز گردان های »عزالدین القسام« از »موشک باران و 
انفجارهای مهیب در تل آویو« خبر داد. گردان های عزالدین 
قسام شاخه نظامی این را هم اضافه کرد که »شهر اشغالی 
عسقلان را در پاسخ به جنایات صهیونیست ها علیه مردم غزه 
موشک باران کردیم.« تا لحظه تنظیم این گزارش، جزئیاتی 

از نتایج این حملات منتشر نشده بود.
حمام خون

صهیونیست ها به دلایل مختلف به راحتی کودکان را 
هم می کشند. یکی از این دلایل می تواند، نوع نگاه آنها به 
»غیرصهیونیست ها« باشد. بارها خاخام ها و رهبران سیاسی 
این رژیم گفته اند، هیچ بی گناه و غیرنظامی در غزه وجود 
ندارد. یکی از کارکنان رسانه ای نتانیاهو هم به زبان فارسی 
و در صفحه »ایکس«)توئیتر سابق( ضمن انتشار تصاویر 
اجساد غرق خون کودکان و نوزادان فلسطینی نوشته بود، 
دنیا باید از ما بابت این کشتار تشکر کند چون این کودکان 
در آینده می خواستند تروریست شوند! تا به امروز نیز چیزی 
بالغ بر ۶هزار کودک در غزه بی رحمانه و مظلومانه به شهادت 
رسیده اند. این مسئله باعث واکنش رئیس یونیسف شده 

است.
»جیمز الدر«، سخنگوی صندوق کودکان سازمان ملل 
متحد )یونیسف( در جریان سفر خود به مناطق فلسطینی 
از حمله های رژیم صهیونیستی به نوار غزه به  شدت انتقاد 

کرد. الدر هنگام بازدید از شهر خان یونس به شبکه خبری 
الجزیره گفت، در این منطقه »حمام خون« به  راه افتاده 
است. به گفته او حمله های رژیم صهیونیستی غیراخلاقی و 
غیرقانونی است.وی ضمن تاکید بر این که »سکوت به معنای 
همدستی در این جنایات است« اظهار داشت، کودکانی را 
دیده که دچار سوختگی شدید بوده اند مورد اصابت ترکش 
قرار گرفته اند، آسیب مغزی دیده اند یا شکستگی استخوان 

داشته اند.
سایر رویدادها

* زن فلسطینی ساکن غزه پس از قتل عام خانواده اش: قسم 
به خدا عقب نمی نشینیم. پرچم اسلام و قسام برافراشته 

خواهد ماند.
* وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که از ابتدای سال 
جاری، ۴۶۴ فلسطینی در حملات شهرک نشینان و نظامیان 
اشغالگر اسرائیلی به شهادت رسیدند. این وزارتخانه همچنین 
شمار شهدای کرانه باختری از آغاز نبرد طوفان الاقصی در 

هفتم اکتبر گذشته را ۲۵۶ نفر اعلام کرد.
* بی بی سی: ارتش اسرائیل گزارش نشریه نیویورک تایمز 
که در آن گفته شده بود آنها از برنامه های حماس برای 
حمله در آن سوی مرز اطلاع قبلی داشتند را تکذیب کرد... 
نیویورک تایمز هفته گذشته گزارشی منتشر کرد مبنی بر 
اینکه ارتش اسرائیل بیش از یک سال قبل و پس از جلسات 
توجیهی تحلیلگران اطلاعاتی از این طرح مطلع بوده، اما آن 

را در یک آرزو تحلیل کرده و کنار گذاشته است.
* روزنامه عبری گلوبس اعلام کرد جنگ دریایی یمن 
خسارت های شدیدی را به بندر ایلات وارد کرده و به همین 
دلیل برخی اسرائیلی ها در حال بررسی تعطیلی موقت این 

بندر هستند.
* تامیر پاردو، رئیس سابق دستگاه اطلاعاتی رژیم 
صهیونیستی: نتانیاهو شایستگی اداره جنگ را ندارد... 
نخست وزیر باید در خانه بماند چرا که شایستگی اداره 
جنگ را ندارد؛ ما به هیچ جا نخواهیم رسید و فقط بیشتر 

در سراشیبی سقوط قرار می گیریم.
* آویگدور لیبرمن وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی: 
می فهمم که نتانیاهو درعی را مامور کرده که بیاید با من 
صحبت کند تا عضوی از کابینه جنگ شوم. من بارها گفته ام 
آماده ام و نیازی به دیپلماسی محرمانه نیست... نتانیاهو بهتر 

است استعفا کرده و به خانه برود.
* منابع فلسطینی دیروز از شهادت دست کم ۵۰ فلسطینی 
بر اثر بمباران دو مدرسه در محله الدرج در شهر غزه خبر 
دادند که شمار زیادی از آوارگان فلسطینی و بی سرپناه در 

آنجا اسکان داده شده بودند.

ادامه حملات مقاومت عراق، لبنان و یمن     کشتی تجاری اسرائیل زیر آب رفت!


